
        *S00RX026UTMP*          S00RX026UTMP 

M ě s t s k ý   ú ř a d   B ř e c l a v 
odbor stavební a životního prostředí 

oddělení stavební úřad 

nám. T.G. Masaryka 42/3, 690 02  Břeclav 
 

spisový znak: 

číslo jednací: 

MUBR-S 38208/2025 OSŽP/Va-330 
MUBR  79539/2025 

 Břeclav, dne 26.06.2025 

oprávněná úřední osoba: 

telefon: 

e-mail: 

Ing. Anna Vaďurová 
519 311 439 
anna.vadurova@breclav.eu 

  

 
 

 

ROZHODNUTÍ 

OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Břeclav, stavební úřad, jako příslušný správní orgán vydal rozhodnutí č. j. MUBR  
78686/2025 dne 26.06.2025, které se týká povolení záměru: 

Novostavba rodinného domu 
Břeclav, Poštorná, ul. Dyjová 
 

Správní orgán rozhodnutím podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí 
zřejmou nesprávnost ve výrokové části II. na straně 3 a to tak, že: 

„za podmínku č. 8 vkládá podmínku č. 9: 

9. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska, které vydala Krajská hygienická stanice 
Jihomoravského kraje pod č. j. KHSJM 25536/2024/BV/HOK ze dne 29.04.2024: 

 Před uvedení stavby do trvalého užívání budou na KHS JmK předloženy výsledky 
měření hluku z maximálního provozu navrhovaných zdrojů hluku (provoz tepelného 
čerpadla, VZT, atp.) prokazující v nejzatíženějších chráněných venkovních prostorech 
staveb nepřekročení hygienických limitů hluku upravených nařízením vlády č. 272/2011 
Sb., pro chráněné venkovní prostory staveb a pro denní a noční dobu.“ 

 

Správní orgán současně v odůvodnění rozhodnutí č. j. MUBR  78686/2025 dne 26.06.2025 na 
str. 4 nahrazuje nesprávný text: 
 

„Posouzení z hlediska ochrany veřejného zdraví: 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje, vydala souhlasné závazné stanovisko 
č. j. KHSJM 25536/2024/BV/HOK ze dne 29.04.2024, z hlediska zákona č. 258/2000 
Sb., o ochraně veřejného zdraví, ve znění pozdějších předpisů – bez podmínek“ 

správným textem: 

„Posouzení z hlediska ochrany veřejného zdraví: 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje, vydala souhlasné závazné stanovisko 
č. j. KHSJM 25536/2024/BV/HOK ze dne 29.04.2024, z hlediska zákona č. 258/2000 
Sb., o ochraně veřejného zdraví, ve znění pozdějších předpisů – podmínka byla 
zapracována do podmínek tohoto rozhodnutí (viz bod 9)“ 

 



Č.j. MUBR  79539/2025 str. 2 

 
Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Pavel Fojtíček, nar. 03.10.1998, Dyjová 373/2, 691 41  Břeclav 

 

Odůvodnění: 

Ve výroku písemného vyhotovení rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost. Správní orgán 
rozhodnutím zřejmou nesprávnost opravil. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Město Břeclav, zast. MÚ Břeclav, zast. odborem kanceláře tajemníka, oddělením rozvoje, 
CETIN a.s., EG.D, s.r.o., Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., Luděk Beran, Bronislav 
Sláma, František Melchrt, Květoslava Melchrtová 

 

Poučení účastníků: 

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí má pouze účastník, 
který jím může být přímo dotčen. Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho 
oznámení ke Krajskému úřadu Jihomoravského kraje  podáním u zdejšího správního orgánu. 
Včas podané a přípustné odvolání má odkladný účinek. 
 
 
 
 
 
 

Ing. Anna Vaďurová  
oprávněná úřední osoba 

  
 
 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
Ing. arch. Lukáš Houšť, IDDS: agc2xci 
 místo podnikání: Ulička č.p. 516/4, 691 46  Ladná 
 zastoupení pro: Pavel Fojtíček, Dyjová 373/2, 691 41  Břeclav 
Město Břeclav, zast. MÚ Břeclav, zast. odborem kanceláře tajemníka, oddělením rozvoje, 
náměstí T. G. Masaryka č.p. 42/3, 690 02  Břeclav 2 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
EG.D, s.r.o., IDDS: b4gxki9 
 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., IDDS: gnugxza 
 sídlo: Čechova č.p. 1300/23, 690 02  Břeclav 2 
Luděk Beran, Julia Fučíka č.p. 67/19, Poštorná, 691 41  Břeclav 4 
Bronislav Sláma, Dyjová č.p. 102/4, Poštorná, 691 41  Břeclav 4 
František Melchrt, Na Valtické č.p. 669/39, Charvátská Nová Ves, 691 41  Břeclav 4 
Květoslava Melchrtová, Na Valtické č.p. 669/39, Charvátská Nová Ves, 691 41  Břeclav 4 
  
dotčené orgány 
Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, IDDS: jaaai36 
 sídlo: Jeřábkova č.p. 1847/4, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
 
 
 
 


		2025-06-26T13:50:31+0200
	Ing. Anna Vaďurová
	oprávněná úřední osoba




